
UCHWAŁA Nr III/17/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie  

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrze nnego 

„Pilska-2” w Szczecinku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 

Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Pilska-2” w Szczecinku, obejmującego obszar określony w ust. 2 i 3. 

2. Plan dotyczy obszaru położonego w Szczecinku, ograniczonego ulicami: gen W. Sikorskiego, 

Wiśniową, terenem kolei, ulicami: Leśną, Strefową, Waryńskiego i Pilską.  

3. Granicę obszaru objętego opracowaniem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do nin. 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 

 



u l. Pilska

u l.
 W

ary
ńs

kie
go

u l. Leśna

u l. Strefow a

u l. 
Kol

ejo
w a

u l. Bu kow a

u l. 
Dw orc

ow a

ul.
 ge

n. 
W.

 Si
ko

rsk
ieg

o

u l. 28 Lu tego

u l. Wiśniow a

u l. Leśna

ul. Waryńskiego

u l. Waryń
skieg

o

u l. 
Wary

ńsk
ieg

o

u l. Strefow a

ul.
 g

en
. W

. S
iko

rsk
ieg

o

0 250 500125 375 m

granica miejscow ego planu  zagospodarow ania przestrzennego "Pilska-2" w  Szczecinku

Załącznik
do u ch w ały Nr III/17/2014

Rady Miasta Szczecinek
z dnia 22 gru dnia 2014 r.

Ü

1:6 000


